

Revizie Motostivuator Doosan D70

I.D.: 41684824

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	44614310-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.617,00 RON - 6.617,00 RON

Descriere: Oferta de pret pentru revizia de 1000h : Nr crt Descriere Cant Pret unitar Pret total 1 Filtru combustibil 1 110,00 110,00 2 Filtru ulei motor 1 250,00 250,00 3 Filtru aer 1 300,00 300,00 4 Filtru aer 1 200,00 200,00 5 Filtru ulei transmisie 1 160,00 160,00 6 Filtru 1 150,00 150,00 7 Unsoare 3 17,00 51,00 8 Ulei hidraulic 120 12,00 1.440,00 9 Ulei transmisie 28 19,00 532,00 10 Ulei motor 24 16,00 384,00 11 Spray gresare 1 50,00 50,00 12 Spray curatare 1 20,00 20,00 13 Manopera 5,6 120,00 672,00 Total (LEI fara TVA) 4.319,00
